

TAWASTIA GOLF & COUNTRY CLUB OY HALLITUKSEN YHTEENVETO TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2023

Pelikaudella 2023 kenttä avattiin 28.4 ja suljettiin kylmien säiden johdosta jo 18.10. Kentällä pelattiin kauden aikana 34 500 (v. 2022: 33 160) kierrosta. Yhtiön osakkeista A-sarjan osakkeita on 250 kpl, B-sarjan 264 kpl, C-sarjan 30 kpl, D-sarjan 46 kpl ja L-sarjan 38 kpl. Osakkeisiin liittyviä varsinaisia pelioikeuksia on yhteensä 712 kappaletta.

Mennyt kausi oli taloudellisesti kohtuullisen hyvä ja yhtiönkin kannalta merkittävät heinäkuussa käydyt naisten joukkue-EM kilpailut sujuivat erinomaisesti. Kauden päätyminen odotettua aikaisemmin ja pienen vesivahingon aiheuttamat kiinteistön kulut vaikuttivat tulokseen. Positiivisin tulos saatiin yritystapahtumista ja vastaavasti Toptracerin käyttö jäi toivottua vähäisemmäksi. Tarvikkeiden ja hyödykkeiden hintataso nousi hieman kautta linjan, jota saatiin paikattua tarkistetuilla hintatasoilla. Yhtiön liikevaihto kasvoi viime vuodesta n.0,5%.

Talvi oli edellistä vuotta suotuisampi ja jättä ei talven aikana päässyt muodostumaan. Kevät oli pitkään poikkeuksellisen kylmä ja tästä syystä uutta kasvua saatiin odottaa aina kesäkuulle saakka. Tämän jälkeen kenttä tuli huippukuntoon, josta saimme nauttia aina kauden viimeisiin lyönteihin saakka. Ravintola jatkoi kentän käyttäjien erinomaista palvelua Tarja Luhtavaaran johdolla. Ravintolassa oli kauden aikana yhteensä 7 työntekijää. Caddiemasterit Emma Kajannon johdolla hoitivat arjen pyörytystä iloisella otteella. Toimiston esimiehenä toimi Iiro Nurminen apunaan kuusi määräaikaista työntekijää.

Kentänhoidosta vastasi kenttämestari Mika Uutela. Kentällä tehtiin koko kausi hartiavoimin töitä ja palkintona saimme naisten joukkue-EM kilpailuihin loistokuntoisen kentän. Kentällä tehtiin kauden aikana lisäksi joitakin uudistuksia. Väyliä 7 ja 11 tiipaikoille asennettiin uudet hybridimatot ruohon juuria ja kasvua suojaamaan. Pelikauden päätyttyä syksyllä aloitettiin väylillä 14 ja 15 uusien hieman väyliä helpottavien tiipaikkojen rakentaminen. Väylällä 17 korjattiin vesiesteestä katumaan johtava tukkeutunut putki. Huonokuntoisia puita karsittiin ja ennen lumien tuloa päästiin tekemään suunnitellut suojaruiskutukset. Kauden aikana kentälle hankittiin uusi raffileikkuri. Mikan oikeana kätenä toimi totutusti apulaiskenttämestari Markus Friberg. Heidän lisäksensä kesän aikana oli pääosin aiemmilta kausilta tuttuja kesätyöntekijöitä. Yhteensä kentällä oli kenttämestari mukaan lukien kauden aikana 15 eri työntekijää.

Klubirakennukseen tehtiin kesällä peruskorjausta. Kaikki ikkunat käsiteltiin ja kiinteistöä maalattiin. Lämminvesivaraajat ja klubin, sekä hallirakennuksen hälytysjärjestelmät uusittiin.

Kesällä pelattiin useita kisoja, joista merkittävin kilpailutapahtuma oli naisten joukkue EM-kilpailut. Viikon kestäneiden kisojen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti, kiitos laajan vapaaehtoisjoukon. Kisoissa oli mukana Suomen joukkue ja joukkueessa myös Tawastilainen, Oona Kuronen. Kisat olivat kaiken kaikkiaan menestys. Klubikisoihin osallistuminen on ollut viime vuodet vähäisempää. Erilaiset joukkuekilpailut ovat suosituimpia.

Yritystapahtumia järjestettiin edellisten kausien tapaan kohtuullinen määrä. Tawast Golf koetaan sijaintinsa, kentän layoutin ja palveluiden ansiosta erinomaiseksi paikaksi järjestää yritystapahtumia. Yritystapahtumat ovat Tawastin taloudenkin kannalta merkittävä osa.

Proshop oli viime vuoden tapaan yhtiön hallinnassa. Shopin myynti laski jonkin verran edellisestä vuodesta, johon osittain vaikutti menekkituotteiden saatavuusongelmat. Hankinnat tehtiin yhteistyössä muutaman eri toimijan kanssa.

Yrityksen yhteistyökumppanuudet säilyivät pitkälti ennallaan ja uusiakin kumppanuuksia solmittiin. Yrityksille suunnattu Golfaamu oli tälläkin kaudella loppuunmyyty. Finaalimatka tehtiin tänä vuonna Portugaliin Quinta Da Marinhan golfkeskukseen.

A- sekä B-osakkeita voi muuntaa L-osakkeiksi. Muunnosta peritään yhtiökokouksen vuosittain päättämä muuntomaksu ja vuoden 2023 muuntomaksuksi päätettiin 1000€. Vuonna 2023 ei tehty yhtään muuntoa.

Tilivuoden 2023 aikana yhtiön palveluksessa oli yhteensä 5 vakituista ja 25 kausiluonteista työntekijää.

Tawast Golfin ja Aulanko Golfin sopima lisäpelioikeus oli voimassa tuttuun tapaan myös kaudella 2023. Tawast Golfin pelioikeudella pelaavista etua hyödynsi 233 (224) henkilöä ja Aulanko Golfin pelioikeudella pelaavista vastaavasti 104 (111) henkilöä. Lisäpelioikeus jatkuu kaudella 2024 ja sen ehdot, sekä hinnoittelu päätetään vuosittain kevään yhtiökokouksessa.

Kaudella 2023 oli voimassa myös viiden kentän vaihto-oikeus. Yhteistyön ansiosta osakas saattoi vierailta kuukausittain vaihtuvalla vieraskentällä. Yhteistyökentät olivat Nurmijärven Golfkeskus, HyviGolf, Hirvihaara Golf, Lahden Golf ja Tuusula Golf. Osakas sai rajattoman vierailuoikeuden kuukausittain vaihtuvalle kentälle 1.5.-30.9.2023 välisenä aikana veloituksetta. Pelioikeutettu sai vierailuoikeuden vuotuista 79€ maksua vastaan. Tawastilaiset käyttivät tätä etua menneellä kaudella yhteensä 475 kertaa. Viime vuoden tapaan osakas sai pelata Messilä Golfissa kaudella 2023 yhden maksuttoman 18r kierroksen. Nämä edut jatkuvat myös kaudella 2024.

Tilivuonna 2024 odotamme kentän käyttöasteen säilyvän hyvällä tasolla sekä yhtiön taloudellisen tilanteen pysyvän vakaana. Yhtiön hallitukseen kuuluivat Aki Kiiliäinen (pj), Jussi Rouhento (vpj), Heikki Veteläinen, Riitta Andersin ja Sampo Liusjärvi. Toimitusjohtajana toimi Vesa Rontu. Tilintarkastajina olivat Pekka Siltala (HT) ja Teemu Ratinen (HT) sekä varatilintarkastajana tilintarkastusyhteisö Moore & Stephens Rewinet Oy.